

Lahden Pelicansin päävalmentaja Tommi Niemelä

Kohti normaalia liigakautta

Ari Tulla

Liigassa ollaan palaamassa kohti normaalimpia aikoja, kuten muuallakin yhteiskunnassa. Se helpottaa myös Lahden Pelicansin päävalmentaja Tommi Niemelän työtä.

-Jos mietitään vielä viime kautta, (kausi 2020-21) niin meillä oli haasteita pelaajien kierrättämisessä. Yksittäisen nuoren pelaajan piti olla joko liigajoukkueen koronakuplassa tai A-nuorissa. Mestikseen siirtyminen oli kyllä vapaata ja helppoa, mutta paluu liigaan taas oli vaikeaa kuplan vuoksi, huokaisee Tommi Niemelä.

Tuolloin käytössä oli omatoiminen viiden päivän harjoittelu ja sitten koronatestit, joten pelaajien liikuttelu eri joukkueiden välillä oli haastavaa. Joukkueessa todettiin, että joitakin pelaajia oli parempi pitää liigajoukkueen mukana ja kuplassa kun laittaa pelaamaan yhtä peliä A-nuoriin tai Mestikseen.

Yleisörajoitukset vaikutti tietysti negatiivisesti seuran toimintaan ja talouteen. Talous meni rankasti miinukselle.

-Viimeiset puolitoista vuotta on menty vahvasti kodin ja jäähallin väliä ja muuta sinne ei oikeastaan ole paljon mahtunutkaan, kertaa Niemelä koronan vaikutuksia.

Kesällä harjoiteltiin omatoimisesti

Mutta nyt valoa näkyy tunnelin päässä. Pelicansin kesäharjoittelu sujui hyvin ja suunnitelmien mukaan. Harjoittelussa oli vahvasti yksilöpainotteinen leima, pelaajien henkilökohtaisia tavoitteita eteenpäin vievä ohjelma.

Se sisälsi aika paljon pienryhmäharjoittelua. Koko joukkueen yhteistä harjoitusaikaa kesällä oli vajaa viisi viikkoa. Lahdessa satsattiin nyt vahvasti omatoimiseen harjoitteluun

-Nähtiin, että jätkät ovat oikein hyvässä kondiksessa. Jätkillä on ollut kova motivaatio kehittää itseään, fyysinen harjoittelu oli hoidettu huolella, se on juttu, jossa kesäharjoittelu on tärkeä osa tätä kokonaisuutta.

Niemelä on valmentanut ennen Lahteen tuloa Suomen nuorisomaajoukkueessa ja Sveitsissä. Pelicansissa alkoi toinen kausi liigajoukkueen päävalmentajana. 38-vuotiaan Niemelän pelaajaura maalivahtina alkoi Helsingissä HIFK:n U-16 joukkueessa.

Tukijat ja seuran toimijat saavat kiitosta

Se, että Suomen suosituimmassa palloilusarjassa SM-Liigassa on joukkue Lahdesta ei ole mikään itsestäänselvyys.

-Kiitos kaikille tukijoille ja yhteistyökumppaneille, että seura on saanut jatkaa toimintaansa. Iso kiitos myös seuran toimijoille, jotka ovat tehneet ympäröiväitä päiviä, löytäen keinot millä on pystytty pyörittämään toimintaa ja uskomaan, että tulevaisuudessa on taas paremmat ajat.

-Me valmennuksessa olemme saaneet keskittyä kehittämään nuoria pelaajia ja myös vanhempia kehittymään päivästä toiseen ja ollaan siitä kiitollisia seuran toimijoille. Viime vuoden kesällä joukkueella oli haasteelliset ajat, kun oltiin yhdessä talkoissa auttamassa seuraa parempia aikoja kohti, summaa Niemelä.

Pelicansin julkisuuskuvassa parantamisen varaa

Puhuttiin tuokio Pelicansin julkisuuskuvasta. Asiat ovat usein niin, miltä ne näyttävät. Miltä näyttää valmentajan silmin katsottuna.

-Niin Pelicansin julkikuvassa, kun aina kaikissa asioissa on parantamisen varaa, me voidaan aina parantaa. Mutta tällä hetkellä julkisuuskuvassamme on askeleita otettu oikeaan suuntaan ja se on mielestäni hyvä. Ennen kaikkea se, että meitä pidetään paikkana, jossa pelaaja voi kehittyä ja tänne on hyvä tulla. Tällä hetkellä julkisuuskuvamme on mielestäni erittäin positiivinen, väittää Niemelä.

Suosikit kotimaan matkailukohteista

-Niitä on paljon. Yksi paikka liittyy sukuun, nykyisin Kokkolaan kuuluvassa Lohtajalla sijaitseva Lohtakari ja Vattajan rannat. Sieltä vanhempani ovat kotoisin ja lapsuuden kesät vietin niissä hienoisissa maisemissa. Kannattaa ehdottomasti tutustua, suosittelen. Savonlinnan oopperajuhlat on tullut käytyä aika monta kertaa, Olavinlinna ja itse kaupunki tietysti kesäkaupunkina on oivallinen vierailukohde. Lisäksi oma kotikaupunki Helsinki tietysti, jos kaupunkilomaa haluaa viettää, niin Helsingin kyllä valitsen, sanoo Niemelä.